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Voimassa oleva asemakaava

Kayttotarkoitus

Opetustoimintaa palvelevien raken-
nusten korttelialue (YO)

Puisto (VP)

Urheilu- ja virkistyspalveluiden alue
(VU)

Autopaikkojen korttelialue (LPA)
Yleinen pysakointialue (LP)
Katualue

Yhteensa

Asemakaavan muutosehdotus

Kayttotarkoitus

Yleisten rakennusten korttelialue (Y,
Y-1)

Puisto (VP)

Urheilu- ja virkistyspalveluiden alue
(VU)

Autopaikkojen korttelialue (LPA)
Yleinen pysakointialue (LP)
Katualue

Yhteensa

Pinta-ala
m2

32784

32 844
18 103

1681
1578
8 403

95 393

Pinta-ala
m2

38 420

42 061
7232

1681

1389
4 601

95 393

Kerrosala
k-m?

13 700

13 700

Kerrosala
k-m?2

18 500

18 500





